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NAAM

H. Timmers

P_A. de Vogel

J.C. Polder

Gebr. Hagens

P. van Alphen

P.A. de Vogel
Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

C. van den Bos
J. Melaard
J.C. Wagner
J.C. Wagner

D. Melissant

F.A. van Peperstrate

H. Timmers

Comb H. & J. Romijn
H. Timmers

L. Hokke

Gebr. Hagens

M_A. Orgers

K. Overbeeke

H. Timmers

J. Melaard

Jan en Twan Nobels
J.C. Wagner

H. Timmers

Gebr. Hagens

J. Wijnties-de Jeu

1. Meerkerk
H. Timmers
J.C. Polder
H. Timmers

Z95 ST. VINCENT MET 133 DUIVEN OP 08-07-2016 LOS 07.15 UUR. HAL

PLAATS

Oostvoorne
Oude Tonge
Middelharnis
Achthuizen
Nieuwe Tonge
Oude Tonge
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen

Middelharnis
Ooltgensplaat
Stad a/h Haring
Stad a/h Haring
Sommelsdijk
Oude Tonge
Oostvoorne
Zuidland
Oostvoorne
Ooltgensplaat

Achthuizen
Hekelingen

Den Bommel
Oostvoorne
Ooltgensplaat
Achthuizen

Stad a/h Haring
Oostvoorne
Achthuizen
Oudenhoorn

Zuidland
Oostvoorne
Middelharnis
Oostvoorne

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

RINGNUMM

4-1014012  16/7 111000,934
2-1576228 8/2 1 982,226
0-1643417V  8/2 1 987,341
2-1580039V  8/5 7 984,752
4-1021739 a/1 4 983,114
0-1642754 8/ 2 2
1-1703875v 8/ 1 2
2-1579954 5/3 4 984,092
3-1201603 5/ 1 2
3-1202030 8/ 5 3
3-1197927 3/1 1 987,214
4-1023529v  8/2 4 985,913
3-1200172v. 7/3 2 987,963
3-1200170 7/ 1 2
2-1576901 3/1 1 986,928
9-1151042v  1/1 1 982,802
2-1568794 16/ 4 2
1-1726944 5/1 2 996,934
4-1014022 16/ 9 3
4-1045309 10/1 4 985,799
4-1024946 8/ 4 4
0-1664629 671 1 999,237
4-1022403 4/1 2 987,108
5-1664115 16/ 7 4
4-1023543 8/ 1 2
3-1201688 5/ 3 3
3-1200132 7/ 7 3
4-1013601 16/ 1 5
4-1024974 8/ 6 5
4-1089026V  3/1 3 995,396
3-1223723 5/1 4 996,676
4-1014031 16/ 3 6
3-1198800V 8/ 5 2
1-1691620 16/ 2 7

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 Z95 St. Vincent (ZLU) 08-07-2016

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30

1

2 1
7 6
2 1
2 2
2 2
1

4 2
5 5
26 19

VER. DUl
VEN
1605 4
1613 17
1622 32
1624 15
1626 13
1628 5
1674 6
1682 15
1683 26
Tot. 133
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1:10- --1:25-

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 Z95 St. Vincent (ZLU) 08-07-2016

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

OB FP NMNNMNNNDNPR

N
(o))

VER. DUl
VEN
1605 4
1613 17
1622 32
1624 15
1626 13
1628 5
1674 6
1682 15
1683 26
Tot. 133
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1:10- --1:25-

HW SP1

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

21.
21.
21.
21.
21.
22.
22.
22.
22.
22.

22.
22.
05.
05.
05.
05.
05.
06.
06.
06.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

06.
06.
06.
07.

SP2 SP3 S2 S3 S4
40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

32.
41.
47.
51.
56.
02.
15.
21.
24.
26.

49.
59.
49.
08.

59
55
04
25
07
22
19
26
20
52

.10
.28
.22
.45
.24
.25
.08
.13
.00
00.

46

.04
.34
.10
.30
.44
.26
.54
-39
26.
.58

26

45
44
03
04

1166,612
1133,010
1132,185
1123,611
1115,759
1106,899
1093,784
1085,674
1082,212
1079,929

1078,726
1065,314
1049,907
1047,958
1040,624
1019,064
1015,008
1000,720

997,939

993,982

988,640
984,889
983,012
982,752
981,268
979,748
974,418
974,002
967,878
958,063

957,651
952,604
949,320
945,109

CCPNT

1000,0
970,6
941,2
911,8
882,4
852,9
823,5
794,1
764,7
735,3

705,9
676,5
647,1
617,6
588,2
558,8
529,4
500,0
470,6
441,2

411,8
382,4
352,9
323,5
294,1
264,7
235,3
205,9
176,5
147,1

117,6
88,2
58,8
29,4

DCCPNT BEDRAG

1000,0
970,6
941,2
911,8
882,4
852,9
823,5
794,1
764,7
735,3

705,9
676,5
647,1
617,6
588,2
558,8
529,4
500,0
470,6
441,2

411,8
382,4
352,9
323,5
294,1
264,7
235,3
205,9
176,5
147,1

117,6
88,2
58,8
29,4



STAND ZLU Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP

PC
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25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1622.
1622.
1626.
1624.
1626.
1624.
1613.
1674.
1682.
1626.

1683.
1622.
1622.
1628.
1682.
1622.
1622.
1622.
1683.
1683.

1622.
1622.
1624.
1613.
1605.
1622.
1683.
1613.
1682.
1622.

0500
0992
9082
0078
9040
0281
0629
0184
0444
0121

0138
0402
1165
0382
9052
0640
0496
0895
0022
9013

0682
0712
0540
0939
0814
1050
0260
0221
0568
0852

ONAANGEWEZEN
Naam

J.C. Polder

P_A. de Vogel
Gebr. Hagens

J.C. Wagner

Jan en Twan Nobels
J. Melaard

H. Timmers

M_.A. Orgers

1. Meerkerk
Mariska v.d. Made

L. Hokke
P. van Alphen
K. Overbeeke

F.A. van Peperstrate

Comb H. & J. Romijn
D. Melissant

J. Jongejan

J. Groenendijk

Bram Hokke

Comb Hokke & Sturris

C. van den Bos
D. Vroegindeweij
K. Klink

K. Berkelaar
T.C. Kap

A. Brands
Klaas Sturris

J.J. Torreman

J. Wijnties-de Jeu
Richard van den Bos

Woonplaats Totpnt
Middelharni
Oude Tonge
Achthuizen
Stad a/h Ha
Achthuizen
Ooltgenspla
Oostvoorne
Hekelingen
Zuidland
Achthuizen

2861.
2827.
2728.
2719.
2403.
2376.
2160.
2135.
1989.
1633.

P O WNONOU PFP NGO

1521.
1473.
1339.
1297
1190.
1164.
1081

996.

905.

891.

Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Den Bommel
Oude Tonge
Zuidland
Sommelsdijk
Middelharni
Sommelsdijk
Ooltgenspla
Ooltgenspla

Middelharni
Nieuwe Tong
Den Bommel
Tinte
Oudenhoorn
Middelharni
Ooltgenspla
Oostvoorne
Oudenhoorn
Stad a/h Ha

705.
656.
606.
531.
500.
424.
333.
257.
147.
142.
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KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer
1622.
1622.
1626.
1624.
1626.
1613.
1682.
1624.
1683.
1622.

0992
0500
9040
0078
9082
0629
0444
0281
0022
0496
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1626.
1674.
1628.
1622.
1622.
1683.
1622.
1683.
1622.
1622.

0121
0184
0382
1165
0640
0138
0895
9013
0682
0712

21
22
23
24
25
26
27
28
29

1624.
1622.
1682.
1605.
1622.
1683.
1613.
1682.
1622.

0540
0402
9052
0814
1050
0260
0221
0568
0852

STAND ZLU DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc
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Lidnummer

1622.
1626.
1624.
1626.
1622.
1613.
1622.
1682.
1624.
1622.

1624.
1622.
1626.
1622.
1622.

0992
9082
0078
9040
0640
0629
0500
0444
0281
0992

0078
0500
9040
0500
0500

Naam

P_A. de Vogel
Gebr. Hagens

J.C. Wagner

Jan en Twan Nobels
D. Melissant
H. Timmers
J.C. Polder
1. Meerkerk
J. Melaard
P_A. de Vogel

J.C. Wagner
J.C. Polder
Jan en Twan
J.C. Polder
J.C. Polder

Nobels

Woonplaats

Oude Tonge
Achthuizen

Stad a/h Haringvli
Achthuizen
Sommelsdijk
Oostvoorne
Middelharnis
Zuidland
Ooltgensplaat
Oude Tonge

Stad a/h Haringvli
Middelharnis
Achthuizen
Middelharnis
Middelharnis

Ringnr

2-1576228
1-1703875
3-1200170
3-1201603
2-1576901
4-1014012
5-1672203
1-1727097
3-1200518
2-1576183

3-1200152
5-1672174
2-1579892
0-1643417
3-1198728

Pr

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

P_.A. de Vogel

J.C. Polder

Jan en Twan Nobels
J.C. Wagner

Gebr. Hagens

H. Timmers

1. Meerkerk

J. Melaard

Bram Hokke

J. Jongejan

Mariska v.d. Made
M.A. Orgers

F.A. van Peperstrate

K. Overbeeke
D. Melissant
L. Hokke

J. Groenendijk

Comb Hokke & Sturris

C. van den Bos
D. Vroegindeweij

K. Klink

P. van Alphen

Comb H. & J. Romijn
T.C. Kap

A. Brands

Klaas Sturris

J.J. Torreman

J. Wijnties-de Jeu
Richard van den Bos

Punten

1970.
1702.
1587.
1431.
1164.
1000.
1000.
1000.

985.

971.
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968.
957.
943.
941.
939.

R R R R R
AN N~N®

Woonplaats

Oude Tonge
Middelharni
Achthuizen
Stad a/h Ha
Achthuizen
Oostvoorne
Zuidland
Ooltgenspla
Ooltgenspla
Middelharni

Achthuizen
Hekelingen
Oude Tonge
Den Bommel
Sommelsdi jk
Ooltgenspla
Sommelsdi jk
Ooltgenspla
Middelharni
Nieuwe Tong

Den Bommel
Nieuwe Tong
Zuidland
Oudenhoorn
Middelharni
Ooltgenspla
Oostvoorne
Oudenhoorn
Stad a/h Ha

Totpnt

2620.
1646.
1641.
1602.
1437.
1110.
935.
926.
831.
702.

GONONUONWONW

695.
675.
648.
648.
582.
540.
498.
445.
353.
328.

NOORFrRRFPOAMNOLPR

303.
295.
285.
250.
212.
166.
157.

73.

71.
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